
Poděbradský seniorát Českobratrské církve 

evangelické 

Husova 141 

290 01 Poděbrady 

 

+420  721 832 383 

podebradsky-seniorat@evangnet.cz 

http://podebradsky-seniorat.evangnet.cz 

IČO 65601742 

bankovní spojení 2300812798/2010 

 

 

 

Všem sborům Poděbradského seniorátu 

 

V Poděbradech 4.12.2023 

 

Prodloužení termínu odevzdání žádostí o seniorátní mikroprojekty na rok 2024 až do 10.12.2023 

 

Milí přátelé v seniorátu, sestry a bratři. 

Chtěli bychom vás informovat o prodloužení termínu podávání žádostí o tzv. seniorátní miniprojekt, který je 

nyní nastaven na neděli 10.12.2023. Všechny žádosti se letos podávají pomocí elektronického systému 

dostupného na adrese https://projekty.e-cirkev.cz/. Jedná se o stejný systém, který je již několik let využíván 

pro podávání žádostí o celocírkevní granty DaRP (Diakonické a rozvojové projekty). Doufáme, že 

prodloužení termínu využijete k podání žádosti. 

Několik konkrétních komentářů k této grantové výzvě 

 náš program se jmenuje „Mikroprojekty pro budování sborů a misii (poděbradský seniorát)“ 

 prezentace/manuál pro práci se systémem na podávání žádostí je k dispozici zde 

https://ustredicce.e-cirkev.cz/res/archive/034/003587.pdf 

 vlastní žádost se kromě údajů o subjektu skládá 1) ze sedmi formulářových polí, které je nutné vyplnit – 

protože se ale jedná o malé projekty, můžete být i velmi struční; 2) z rozpočtu příjmů i výdajů – systém 

automaticky kontroluje maximální požadovanou částku i minimální spoluúčast 

 pokud budete mít při vyplňování žádosti jakékoliv otázky, obracejte se prosím na e-mail 

tomas.fer@centrum.cz  

 

Těšíme se na vaše mikroprojekty a přejeme vám i vašim sborům vše dobré.. 

Jménem seniorátního výboru 

 

Martin Fér, senior        Tomáš Fér, seniorátní kurátor 

 

 

https://projekty.e-cirkev.cz/
https://ustredicce.e-cirkev.cz/res/archive/034/003587.pdf
mailto:tomas.fer@centrum.cz

